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Schierloh, Gerd

Von: Rübesamen, Klaus
Gesendet: Dienstag, 22. Januar 2019 15:57
An: Schierloh, Gerd; Kohnert, Katja
Cc: Huppert, Verena
Betreff: WG: Vereinbarung Kindertagesstätten
Anlagen: Änderung 2019.pdf; Änderung 2019.odt

 

 

Von: Kemmeries, Hans [mailto:Hans.Kemmeries@lkbra.de]  
Gesendet: Dienstag, 22. Januar 2019 11:36 

An: Brigitte Fuchs (fuchs@elsfleth.de) <fuchs@elsfleth.de>; Carsten Seyfartth (carsten.seyfarth@nordenham.de) 

<carsten.seyfarth@nordenham.de>; Christoph Hartz (hartz@ovelgoenne.de) <hartz@ovelgoenne.de>; Hartmut 

Schierenstedt (buergermeister@berne.de) <buergermeister@berne.de>; Henning Kaars (h.kaars@gemeinde-
jade.de) <h.kaars@gemeinde-jade.de>; Ina Korter (Ina.korter@gemeinde-butjadingen.de) <Ina.korter@gemeinde-

butjadingen.de>; Rübesamen, Klaus <Ruebesamen@stadland.de>; Michael Kurz (kurz@brake.de) <kurz@brake.de>; 

Neuke, Regina <Neuke@lemwerder.de> 

Cc: Czerny, Peter <Peter.Czerny@lkbra.de> 

Betreff: Vereinbarung Kindertagesstätten 

 

Sehr geehrte Damen und Herren! 

 

Wie heute besprochen übersende ich Ihnen den Entwurf der Vertragsänderung Kindertagestätten. 

 
Die Beratung erfolgt beim Landkreis im 1. Quartal. Der Kreistag beschließt die Änderung am 18.03.2019. 

 

 

Mit freundlichen Grüßen 

 

Hans Kemmeries 

Erster Kreisrat 

 

Landkreis Wesermarsch 

Poggenburger Straße 15 
26919 Brake 

 

Tel. 04401-927488 

 


